

Działanie	8.3. Wzmocnienie oraz dostosowanie kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy
Poddziałanie	8.3.1. Kształcenie zawodowe młodzieży – tryb konkursowy
Nazwa Wnioskodawcy	Powiat Obornicki/ Zespół Szkół im. gen. Tadeusza Kutrzeby w Obornikach
Partnerzy Projektu	Project Hub sp. z o.o.
Tytuł projektu	Zainwestuj w swoją przyszłość - nowy wymiar kształcenia zawodowego w ZS im. Gen. T. Kutrzeby w Obornikach
Okres realizacji	01.05.2019 – 31.12.2020
Wartość Projektu	749 942,14 PLN
Kwota dofinansowania	674 942,14 PLN

Umowę w imieniu Powiatu Obornickiego podpisywać będzie Pani Zofia Kotecka – Starosta Obornicki.

Głównym celem Projektu jest podniesienie kompetencji zawodowych uczniów z Zespołu Szkół im. gen. Tadeusza Kutrzeby w Obornikach zwiększających szanse na rynku pracy oraz podniesienie kompetencji nauczycieli kształcenia zawodowego.

Wsparcie dedykowane jest dla 50 uczniów z klas I-III Technikum z Zespołu Szkół z kierunków Technik budownictwa, Technik informatyk, Technik ekonomista, Technik handlowiec. Kierunki kształcenia są zgodne z zapotrzebowaniem rynku pracy, zidentyfikowane jako branże o największym potencjale rozwoju lub branże strategiczne dla regionu. Projektem zostanie objętych również 6 nauczycieli kształcenia zawodowego.

Realizacja projektu zakłada podniesienie jakości nauczania poprzez doposażenie 6 pracowni i warsztatów (betoniarskiej i zbrojarskiej, dokumentacji technicznej i biurowej, ekonomiczno-rachunkowej, techniki biurowej, organizowania i prowadzenia sprzedaży, aplikacji internetowych) w niezbędny sprzęt oraz materiały techniczne do prowadzenia zajęć praktycznych. W ramach projektu 50 uczniów weźmie udział w stażach u pracodawców w wymiarze 150 godzin oraz w szkoleniach i kursach, które pozwolą zdobyć kwalifikacje lub kompetencje w zawodach, na które występuje deficyt na rynku pracy w powiecie obornickim (m.in. obsługa wózków widłowych, Cisco Certified Network Associate, księgowość w małej firmie, kosztorysowanie, spawanie techniką MIG/MAG, wykonywanie rysunku technicznego, operator dźwigów budowlanych). Uczniowie będą mieli także możliwość skorzystania z doradztwa edukacyjno-zawodowego.

W ramach wsparcia nauczyciele podniosą swoje kompetencje zawodowe w wyniku udziału w szkoleniach, kursach oraz studiach podyplomowych przygotowujących do wykonywania zawodu nauczyciela w zawodach deficytowych dla powiatu obornickiego.

Po okresie realizacji trwałość projektu zostanie zachowana poprzez zapewnienie przez Wnioskodawcę kontynuacji działań o podobnym charakterze.